С Б О Р К А     С Е Р В И С     Р Е М О Н Т
G M P
Н А  П О Т О К
8 6  -  2 6 8  м 3 / ч
G M C - N G M C - S G M C - D G M C - F
Н А  П О Т О К
7 6  -  2 3 6  м 3 / ч
Н А  П О Т О К

О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь  О О О  “ Г О Д М А Р К ”
Д Л Я  У С Т А Н О В К И  Н А  Т Р У Б У
Н А  Т Р У Б О П Р О В О Д  Д И М А М Е Т Р О М  1 0 0  -  3 5 0  м м
Н А  П О Т О К  О Т  8 6  м 3 / ч  Д О  2 6 8  м 3 / ч
Д Л Я  С У Х И Х  О Т А П Л И В А Е М Ы Х  П О М Е Щ Е Н И Й  ( I P 5 5 )
У С Т А Н О В К А
Н А  Т Р У Б У
Р А З М Е Р Ы
Н А  П О Т О К
8 6  -  2 6 8  м 3 / ч
Н А  Ф Л А Н Е Ц
1 0 0  -  3 0 0  м м
Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  Х А Р А К Т Е Р И С Т И К И
Модель
Модель
GMP-86 86 100 8 1174 470 100 415 310 198
GMP-136 136 150 8 1218 510 150 460 310 205
GMP-180 180 200 8 1294 520 200 460 310 215
GMP-224 224 250 8 1299 525 250 460 310 235
GMP-268
GMP-86
GMP-136
GMP-180

В ОТКРЫТЫЕ КАНАЛЫ С МИНИМАЛЬНОЙ ШИРИНОЙ 329 мм
НА ПОТОК ОТ 76  м 3/ч  ДО 236  м 3/ч
ПОЛНОСТЬЮ ВЛАГОЗАЩИЩЕНЫЕ ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ ( IP68 )
У С Т А Н О В К А
В  К А Н А Л
У С Т А Н О В К А
В  Е М К О С Т Ь  К Н С
Р А З М Е Р Ы
Н А  П О Т О К
7 6  -  2 3 6  м 3 / ч
M I N  Ш И Р И Н А  К А Н А Л А
3 2 9  м м
Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  Х А Р А К Т Е Р И С Т И К И
Модель
Модель
GMC-N76 76 8 1265 520 189 175
GMC-N116 116 8 1352 620 286 215
GMC-N168 168 8 1481 752 415 245
GMC-N236 224 8 1644 915 578 297
GMC-N76
GMC-N116
GMC-N168

В ОТКРЫТЫЕ КАНАЛЫ С МИНИМАЛЬНОЙ ШИРИНОЙ 408-575 мм
НА ПОТОК ОТ 296  м 3/ч  ДО 1096  м 3/ч
ПОЛНОСТЬЮ ВЛАГОЗАЩИЩЕНЫЕ ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ ( IP68 )
У С Т А Н О В К А
В  К А Н А Л
У С Т А Н О В К А
В  Е М К О С Т Ь  К Н С
Р А З М Е Р Ы
Н А  П О Т О К
2 9 6  -  1 0 9 6  м 3 / ч
M I N  Ш И Р И Н А  К А Н А Л А
4 0 8 - 5 7 5  м м
Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  Х А Р А К Т Е Р И С Т И К И
Модель
Модель
GMC-S296 296 8 1452 633 309 335
GMC-S594 594 8 1550 782 567 469
GMC-S794 794 8 1728 960 415 506
GMC-S1096 1096 8 1906 1138 923 560
GMC-S296
GMC-S594
GMC-S794
GMC-S1096

В ОТКРЫТЫЕ КАНАЛЫ С МИНИМАЛЬНОЙ ШИРИНОЙ 763-1310 мм
НА ПОТОК ОТ 1105  м 3/ч  ДО 6690  м 3/ч
ПОЛНОСТЬЮ ВЛАГОЗАЩИЩЕНЫЕ ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ ( IP68 )
У С Т А Н О В К А
В  К А Н А Л
У С Т А Н О В К А
В  Е М К О С Т Ь  К Н С
Р А З М Е Р Ы
Н А  П О Т О К
1 1 0 5  -  6 6 9 0  м 3 / ч
M I N  Ш И Р И Н А  К А Н А Л А
7 6 3 - 1 3 1 0  м м
Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  Х А Р А К Т Е Р И С Т И К И
Модель
Модель
GMC-D1105 1105 12 1820 936 592 655
GMC-D1596 1594 12 2076 1156 812 730
GMC-D2194 2194 12 2312 1393 1049 880
GMC-D2990 2990 12 2100 1176 822 1110
GMC-D3990 3990 12 2592 1403 1057 1600
GMC-D6690 6690 12 3084 1981 1763 2650
GMC-D4790 4790 12 2868 1616 1398 1950
GMC-D1105
GMC-D1596
GMC-D2194
GMC-D2990

A C
Примерный
вес (кг)
Размеры (мм)
GMС-F1820 1820 3,7
3,7
3,7
Мощность
двигателя
фильтров
кВт
2,5
2,5
2,5
539 809
GMC-F2350 2350 539 944
GMC-F2880 2880 539 1079
1611
1611
1611
B

528
528
Расход
каждого
доп. фильтр.
вала (м3/ч)
135
135
135
Вес
каждого
доп. фильтр.
вала (кг)
3
4
3,7 2,5GMC-F2840 2840 843 9911935 113796 786 1773
3,7 2,5GMC-F2910 2910 684 10481760 978104 644 1554
5
5,5 3,7GMC-F3310 3310 990 12452056 1284105 980 1933
3,7 2,5GMC-F2270 2270 684
D
962
1154
1346

A C
Примерный
вес (кг)
Размеры (мм)
GMС-F3400 3400 3,7
3,7
3,7
Мощность
двигателя
фильтров
кВт
2,5
2,5
2,5
539 1214
GMC-F3620 3620 843 1168
GMC-F3930 3930 539 1349
1611
1935
1611
B

786
528
Расход
каждого
доп. фильтр.
вала (м3/ч)
135
177
135
Вес
каждого
доп. фильтр.
вала (кг)
6
4
5,5 3,7GMC-F3920 3920 1429 15322671 1723156 1550 2373
3,7 2,5GMC-F4200 4200 684 13581760 978156 644 1556
7
5,5 3,7GMC-F4290 4290 990 14382056 1284140 980 1934
3,7 2,5GMC-F3560 3560 684
D
1538
1154
1730

1164
780
972
E
475
475
475
475
475
475
475 12031760 978130 644 1555
3,7
3,7
3,7
3,7
GMC-F4460 4460 539 1484
GMC-F4990 4990 539 1619
1611
1611
833
833
168
189
528
528
135
135
8
3,7 3,7GMC-F4840 4840 684 15131760 978182 644 1557
3,7 3,7GMC-F5190 5190 843 15221935 1137192 786 1776
9
5,5 3,7GMC-F5270 5270 990 16312056 1284175 980 1935
3,7 2,5GMC-F4410 4410 843
1922
2114
1730
1538
1346
1346
1548
1740
1356
1164
972
972
475
475
475
475
475
475 13451935 1137160 786 1775
3,7
3,7
3,7
3,7
GMC-F5490 5490 684 1668
GMC-F5980 5980 843 1699
1760
1935
978
1137
208
224
644
786
155
177
8
3,7 3,7GMC-F5520 5520 539 17541611 833210 528 13510
3,7 3,7GMC-F6130 6130 684 18321760 978234 644 1559
7
5,5 5,5GMC-F6250 6250 990 18242056 1284210 980 1936
5,5 3,7GMC-F5470 5470 1429
1922
1730
2306
1922
1538
1154
1548
1356
1932
1548
1164
780
475
475
475
475
475
475 17692671 1723208 1550 2374
3,7
5,5
3,7
5,5
GMC-F6780 6780 684 1978
GMC-F7230 7230 990 2017
1760
2056
978
1284
260
245
644
980
155
193
10
5,5 5,5GMC-F7020 7020 1429 20062671 1723260 1550 2375
3,7 3,7GMC-F7550 7550 843 20531935 1137288 786 1779
7
5,5 5,5GMC-F8210 8210 990 22102056 1284280 980 1938
3,7 3,7GMC-F6770 6770 843
2306
1730
1346
2114
1922
1922
1932
1356
972
1740
1548
1548
475
475
475
475
475
475 18761935 1137256 786 1778
3,7 3,7GMC-F8340 8340 843 22301935 1137320 786 17710
5,5 5,5GMC-F8570 8570 1429 22432671 1723312 1550 2376
2306
1538
1932
1164
475
475
5,5
5,5
5,5
7,5
GMC-F10120 10120 1429 2480
GMC-F11670 11670 1429 2717
2671
2671
1723
1723
364
416
1550
1550
237
237
7
5,5 5,5GMC-F10170 10170 990 25962056 1284350 980 19310
5,5 7,5GMC-F13220 13220 1429 29542671 1723468 1550 2379
8
5,5 7,5GMC-F14770 14770 1429 31912671 1723520 1550 23710
5,5 5,5GMC-F9190 9190 990
1730
1922
2306
2114